
  

 
 

Zarządzenie Nr  432/2024 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 7 lutego  2024 roku 

  

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie 

do wglądu do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków. 

 

          Na   podstawie  art. 27d ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2023 

r., poz. 2496) w związku z art. 2 ust. 17a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

(Dz.U. z 2023 r., poz.759 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Kierownika GOPS, upoważnia się pracownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołaczkowie - Panią  Annę Dzwoniarek do weryfikacji 

wniosku o wypłatę dodatku osłonowego, w szczególności w zakresie zgłoszenia lub wpisania 

głównego źródła ogrzewania w centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

§ 2. Zarządzenie doręcza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Kołaczkowie. 

§ 3. Upoważnienie jest ważne na czas realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej     

w Kołaczkowie zadań określonych w   ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

(Dz.U. z 2023 r., poz.759 ze zm.).                                       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


